
 
 

1 

  

 

 

 

 

Název standardu 

 

3. Informovanost o výkonu 

 sociálně-právní ochrany dětí 

 

Kritérium standardu 3a) Orgán sociálně-právní ochrany zveřejní 

způsobem umožňujícím dálkový přístup či 

jiným vhodným způsobem vnitřní pravidla a 

postupy jím vytvořené za účelem naplnění 

standardů kvality sociálně-právní ochrany 

při poskytování sociálně-právní ochrany 

 

Závazné pro pracovníky poskytující sociálně-právní 

ochranu dětí Městského úřadu Kralupy nad 

Vltavou 

 

Vypracoval Mgr. Eva Ivanová 

 

Schválil 

 

Datum a podpis 

Mgr. Eva Ivanová (vedoucí odboru) 

Eva Kutinová (vedoucí OSPOD) 

22. 12. 2014 

Platnost kritéria od 1. 1. 2015 

 

 

Platnost kritéria do do odvolání 

 

 

Datum revize září 2016 

květen 2017 

leden 2020 

 



 
 

2 

  

 

Městský úřad v Kralupech nad Vltavou je orgánem sociálně-právní ochrany dětí. 

 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou jako orgán sociálně-právní ochrany dětí má vytvořeny 

Standardy kvality sociálně-právní ochrany dětí. Standardy jsou uloženy a k nahlédnutí 

v kanceláři č. 117 Městského úřadu Kralupy nad Vltavou a na webových stránkách města. 

 

Odbor sociálních věcí, školství a kultury Městského úřadu v Kralupech nad Vltavou 

prezentuje svoji činnost na webových stránkách města: www.mestokralupy.cz. 

 

Odbor sociálních věcí, školství a kultury Městského úřadu v Kralupech nad Vltavou 

spolupracuje se státními a nestátními institucemi a organizacemi. 

 

  

http://www.mestokralupy.cz/


 
 

3 

  

 

 

Název standardu 

 

3. Informovanost o výkonu sociálně-první 

ochrany dětí 

 

Kritérium standardu 3b) Orgán sociálně-právní ochrany má 

zpracovány informace o rozsahu a 

podmínkách poskytování sociálně-právní 

ochrany, a to ve formě srozumitelné cílové 

skupině. Tyto informace jsou veřejně 

dostupné. 

 

Závazné pro pracovníky poskytující sociálně-právní 

ochranu dětí Městského úřadu Kralupy nad 

Vltavou 

 

Vypracoval Mgr. Eva Ivanová 

 

Schválil 

 

Datum a podpis 

Mgr. Eva Ivanová (vedoucí odboru) 

Eva Kutinová (vedoucí OSPOD) 

22. 12. 2014 

Platnost kritéria od 1. 1. 2015 

 

Platnost kritéria do do odvolání 

 

Datum revize září 2016 

květen 2017 

leden 2020 

 

 

 

 



 
 

4 

  

 

Osobní výkon sociálně-právní ochrany dětí je zajištěn každý den v úředních hodinách 

v budově Městského úřadu Kralupy nad Vltavou viz Standard č. 1.  

 

Přehled o činnostech, které zajišťuje orgán sociálně-právní ochrany dětí Kralupy nad 

Vltavou ve městě a ve spádové oblasti 

 

Činnosti orgánu sociálně-právní ochrany dětí vycházejí ze zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-

právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Přehled činností orgánu sociálně-právní ochrany dětí je uveřejněn na nástěnce na chodbě před 

kancelářemi orgánu sociálně-právní ochrany dětí (viz příloha). 

 

Všechny pracovnice orgánu sociálně – právní ochrany dětí mohou vykonávat všechny 

činnosti orgánu sociálně – právní ochrany dětí z důvodu vzájemné zastupitelnosti. 

 

Pracovnice orgánu sociálně-právní ochrany dětí 

 

Sociální pracovnice sociálně-právní ochrany dětí (terénní sociální pracovnice) 

 

Pracovnice náhradní rodinné péče 

 

Kurátorka pro děti a mládež (sociální pracovnice sociální kurately) 

 

Pracovnice doprovázející pěstounské rodiny (dohody o výkonu pěstounské péče) 

 

 

V případě personální nouze mohou vykonávat tyto činnosti též vedoucí odboru a sociální 

kurátorka, které mají příslušné vzdělání a praxi pro tuto oblast. 

 

 

 



 
 

5 

  

 

 

Sociální pracovnice sociálně-právní ochrany dětí je především oprávněna: 

(v rámci výkonu sociálně-právní ochrany dětí ve smyslu č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní 

ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů) 

 

 poskytovat základní poradenství v oblasti péče o rodinu a dítě 

 hovořit s dítětem 

(i bez vědomí rodičů nebo jiných osob odpovědných za jeho výchovu) 

 zastupovat dítě u soudního řízení 

 poskytnout dítěti pomoc při ochraně jeho práv a oprávněných zájmů 

            (i bez vědomí rodičů nebo jiných osob odpovědných za jeho výchovu) 

 navštívit dítě a rodinu, ve které žije 

 navštívit dítě v místě bydliště 

 zjišťovat v místě bydliště dítěte, ve škole a ve zdravotnickém zařízení, v zařízení 

poskytovatele zdravotních služeb, v zaměstnání nebo v jiném prostředí, kde se dítě 

zdržuje, jak rodiče nebo jiné osoby zodpovědné za výchovu dítěte o dítě pečují, 

v jakých sociálních podmínkách dítě žije a jaké má dítě chování 

 pořizovat obrazové a zvukové záznamy dítěte a prostředí, v němž se dítě zdržuje, je-li 

to třeba pro účely ochrany práv dítěte 

 navštěvovat dítě umístěné v zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na základě 

rozhodnutí soudu, sledovat dodržování práv dítěte ve školských zařízeních pro výkon 

ústavní výchovy, v domovech pro osoby se zdravotním postižením a v dětských 

domovech pro děti do 3. let věku a v obdobných ústavech či zařízeních 

 navštívit rodiče dítěte, kterému byla nařízena ústavní výchova 

 hovořit s dítětem bez přítomnosti dalších osob, zejména zaměstnanců ústavního 

zařízení 

 nahlížet do dokumentace, kterou zařízení o dítěti vede 

 navštívit dítě, které matka opustila a zanechala je ve zdravotnickém zařízení 

 navštívit dítě, o které ve věznici pečuje odsouzená nebo obviněná žena 

 

 

 



 
 

6 

  

 

Pracovnice náhradní rodinné péče je především oprávněna: 

(v rámci výkonu sociálně-první ochrany dětí ve smyslu zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-

právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpis) 

 

 poskytovat základní poradenství v oblasti péče o rodinu a dítě 

 hovořit s dítětem 

(i bez vědomí rodičů nebo jiných osob odpovědných za jeho výchovu) 

 zastupovat dítě u soudního řízení 

 poskytnout dítěte pomoc při ochraně jeho práv a oprávněných zájmů 

(i bez vědomí rodičů nebo jiných osob odpovědných za jeho výchovu) 

 navštívit dítě a rodinu, ve které žije  

 navštívit dítě v místě bydliště 

 zjišťovat v místě bydliště dítěte, ve škole a ve zdravotnickém zařízení, v zařízení 

poskytovatele zdravotních služeb, v zaměstnání nebo v jiném prostředí, kde se dítě 

zdržuje, jak rodiče nebo jiné osoby zodpovědné za výchovu dítěte o dítě pečují, 

v jakých sociálních podmínkách dítě žije a jaké má dítě chování 

 pořizovat obrazové a zvukové záznamy dítěte a prostředí, v němž se dítě zdržuje, je-li 

to třeba pro účely ochrany práv dítěte 

 sledovat naplňování dohody nebo rozhodnutí o výkonu pěstounské péče 

 sledovat vývoj dětí, které byly svěřeny do výchovy jiných fyzických osob než rodičů a 

v této souvislosti navštěvovat rodinu, kde dítě žije, popřípadě jiné prostředí, kde se 

dítě zdržuje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

7 

  

Kurátorka pro děti a mládež (sociální pracovník sociální kurately) je především 

oprávněna: 

(v rámci výkonu sociálně-první ochrany dětí ve smyslu zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-

právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpis) 

 

 poskytovat základní poradenství v oblasti péče o rodinu a dítě 

 zastupovat dítě u soudního řízení 

 poskytovat pomoc při řešení výchovných problémů dítěte 

 sledovat dodržování práv dítěte ve školských zařízeních pro výkon ústavní a ochranné 

výchovy  

 navštívit dítě, kterému byla nařízena ústavní nebo uložena ochranná výchova 

 hovořit s dítětem bez přítomnosti dalších osob, zejména zaměstnanců ústavního 

zařízení 

 nahlížet do dokumentace, kterou zařízení o dítěti vede 

 navštívit rodiče dítěte, kterému byla nařízena ústavní výchova nebo uložena ochranná 

výchova 

 navštívit dítě, které je ve výkonu vazby nebo ve výkonu trestu odnětí svobody, a dítě, 

o které ve věznici pečuje odsouzená nebo obviněná žena 

 nahlížet do spisové dokumentace vztahující se k přípravě odsouzeného mladistvého na 

budoucí povolání, a spisové dokumentace vztahující se k dítěti  

 hovořit s dítětem 

(i bez vědomí rodičů nebo jiných osob odpovědných za jeho výchovu) 

 poskytnout dítěti pomoc při ochraně jeho práv a oprávněných zájmů 

(i bez vědomí rodičů nebo jiných osob odpovědných za jeho výchovu) 

 navštívit dítě a rodinu, ve které žije, v místě bydliště 

 zjišťovat v místě bydliště dítěte, ve škole a ve zdravotnickém zařízení, v zařízení 

poskytovatele zdravotních služeb, v zaměstnání nebo v jiném prostředí, kde se dítě 

zdržuje, jak rodiče nebo jiné osoby zodpovědné za výchovu dítěte o dítě pečují, 

v jakých sociálních podmínkách dítě žije a jaké má dítě chování 

 pořizovat obrazové a zvukové záznamy dítěte a prostředí, v němž se dítě zdržuje, je-li 

to třeba pro účely ochrany práv dítěte 

 

 



 
 

8 

  

 

Pracovnice doprovázející pěstouny (dohody o výkonu pěstounské péče) je především 

oprávněna: 

(v rámci výkonu sociálně-první ochrany dětí ve smyslu zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-

právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpis) 

 

 poskytovat základní poradenství v oblasti péče o rodinu a dítě 

 poskytnout pěstounům pomoc při ochraně jejich práv a oprávněných zájmů 

 navštívit pěstouny v místě bydliště 

 sledovat naplňování dohody nebo rozhodnutí o výkonu pěstounské péče 

 komplexně sledovat pěstounskou rodinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

9 

  

Správní obvody sociálně-právní ochrany dětí 

 

Spádová oblast obce s rozšířenou působností (Kralupy nad Vltavou a okolí) je mezi 

zaměstnance sociálně-právní ochrany dětí rozdělena do 5 obvodů. Informace o tom, která 

pracovnice orgánu sociálně-právní ochrany dětí a v kterém obvodu zajišťuje sociálně-právní 

ochranu, najdou klienti na webových stránkách města a tyto informace jsou také uvedeny na 

informačních tabulích před vstupem do kanceláří jednotlivých pracovnic.  

 

 

Číslo obvodu Zaměstnanec orgánů sociálně-právní 

ochrany dětí 

Obvod č. 1 

 

neobsazeno 

Obvod č. 2 

 

Bc. Jana Fránová 

Obvod č. 3 

 

neobsazeno 

Obvod č. 4 

 

Bc. Tereza Novotná, DiS. 

Obvod č. 5 

 

Tamara Musilová, diplomovaná sociální 

pracovnice 

Obvod – Sociální kuratela 

 

Bc. Tereza Vítová 

Obvod – Náhradní rodinná péče, výkon SPO 

 

Eva Kutinová 

Obvod – Dohody o výkonu pěstounské péče, 

výkon SPO 

 

Zdena Šamanová, DiS. 

 

 

 

 



 
 

10 

  

Obvod č. 1 

 

Kontakt: 

 

 

tel.:  315 739 940 

e-mail:   

 

Kralupy nad Vltavou - Mikovice: 

 

Budečská stezka, Čechova, Gen. Klapálka, Hálkova, Horymírova, Jana Palacha, Kmochova, 

K Nové silnici, Lidové náměstí, Lutovítova, Mánesova, Masnerova stezka, Mikovická, 

Mlýnská, Na Cikánce, Na Husarce, Na Jáně, Na Minickém kopci, Na Poláčku, Na Staré 

mlýnské cestě, Na Turské louce, Na Velvarské silnici, Na Záruce, Nad Vsí, Petra Bezruče, 

Pod Macalákem, Pod Skalkou, Přemyslova, Rákosová, Rubešova, Sládkova, Školní, 

Tomkova, U Křížku, U Sociálního domu, U Studánky, V Hliništi, V Olších, V Rokli, 

V Růžovém údolí, V Sadech, V Uličce, V Zahradách, V Zahradě, Velvarská, Zborovská, 28. 

října 

 

 

Obce: 

 

Chvatěruby, Zlončice, Kozomín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

11 

  

 

Obvod č. 2 

Bc. Jana Fránová 

 

Kontakt: 

tel.:  315 739 927 

e-mail:  jana.franova@mestokralupy.cz 

 

 

Kralupy nad Vltavou - Minice: 

 

Anglická, Bezejmenná, Horní, Hybešova, Josefa Spitze, Ke Hřbitovu, Ke Studánce, 

Kladenská, Na Vršku, Nad Zámkem, Nová, Okružní, Pod Hradištěm, Pod Svahem, Polní, 

Pražská, Příčná, Sadová, Souběžná, Spojovací, Viniční, V Kopci 

 

Kralupy nad Vltavou – Mikovice: 

 

Česká, K Žebrům, Na Žebrech, Krátká, Luční, Minická, Slunná, Větrná 

 

Kralupy nad Vltavou - střed:  

 

Arbesova, Bořivojova, Erbenova, Fibichova, Grégrova, Husova, Chmelova, Jiráskova, 

Jungmannova, Kaplířova, Lučební, Na Horkách, Palackého, Palackého nám., Podřipská, 

Prokopova, Pod Hájem, Poděbradova, Riegerova, Smetanova, S. K. Neumanna, Sokolská, 

Tyršova, U Hřbitova, V Zátiší 

 

sídliště V Zátiší 

 

Obce: 

Miřejovice, Lešany, Nelahozeves (Hleďsebe, Podhořany), Úžice 

 

 

 

mailto:jana.franova@mestokralupy.cz


 
 

12 

  

Obvod č. 3 

 

Kontakt: 

tel.:   

e-mail:  

 

 

Kralupy nad Vltavou - Lobeček: 

 

A. Slavíčka, Alšova, Boženy Němcové, Cesta Brigádníků, Dr. E. Beneše, Družstevní, 

Gagarinova, Hakenova, I. Olbrachta, J. Holuba, J. Hory, J. Wolkera, K. Čapka, Karolíny 

Světlé, Karsova, Ke Koupališti, Klicperova, Krakovská, Kuzmínova, Kyjevská, Ladova, 

Lidická, Máchova, Makarenkova, Marie Majerové, Masarykova, Maxima Gorkého, Mezi 

hřišti, Mostní, Nábř. J. Rysa, Nám. J. Seiferta, Nám. Mládežníků, O. Wichterleho, Okrajová, 

Předmostí, Raisova, Revoluční, Seifertova, Sídliště, Strachov, Šmeralova, Šrámkova, 

Štefánikova, Tomáškova, Třída Legií, Tylova, U Jeslí, U Parku, U Stadionu, U 

Transformátoru, U Vodárny, V. Jirsíka, V Pískovně, V Zahrádkách, Varšavská, Ve Starém 

Lobečku, Veltruská, Vltavská, Vodárenská, Za školou 

 

Obce: 

 

Bukol, Dědibaby, Dřínov, Dušníky, Hostín u Vojkovic, Křivousy, Újezdec, Vojkovice, 

Všestudy, Zlosyň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

13 

  

Obvod č. 4 

Bc. Tereza Novotná, DiS. 

Kontakt: 

tel.:  315 739 928 

e-mail:  tereza.novotna@mestokralupy.cz 

 

 

Kralupy nad Vltavou - střed: 

 

Dvořákova, Dvořákovo nám., Havlíčkova, Hennigsdorfská, Chelčického, Jateční, Jodlova, 

Komenského nám., Libušina, Na Hrádku, Nádražní, Nerudova, Rybova, Šafaříkova, 

Trojanova, U Cukrovaru, V Luhu, Vrchlického, Žižkova 

 

Zeměchy 

 

sídliště Cukrovar 

 

Obce: 

Olovnice, Netřeba, Kopeč, Ledčice, Nová Ves, Nové Ouholice, Staré Ouholice, Vepřek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tereza.novotna@mestokralupy.cz


 
 

14 

  

 

Obvod č. 5 

Tamara Musilová, diplomovaná sociální pracovnice 

 

Kontakt: 

tel.:  315 739 954 

e-mail: tamara.musilova@mestokralupy.cz 

 

 

Kralupy nad Vltavou – střed: 

 

Sídliště Hůrka 

 

Kralupy nad Vltavou – Lobeček: 

 

Třebízského, U Dýhárny 

 

Kralupy Nad Vltavou – Lobeč: 

 

Dobrovského, Dvořákova stezka, Hostivítova, Jeronýmovo nám., Ježkova, Na Baště, Na 

Skalách, Purkyňovo nám., Sladkovského,  

Lešanská, Na Vyhlídce, Nad Lobčí, Nad Skalou, Na Vyhlídce 

 

Azylové domy v Kralupech nad Vltavou 

 

Obce: 

 

Dolany nad Vltavou, Postřižín, Veltrusy 

 

 

 

 

 

mailto:tamara.musilova@mestokralupy.cz


 
 

15 

  

 

 

 

Obvod - Sociální kuratela 

Bc. Tereza Vítová 

 – kurátorka pro děti a mládež 

Kontakt: 

tel.:  315 739 929 

e-mail: tereza.vitova@mestokralupy.cz 

 

 

Celá spádová oblast obce s rozšířenou působností 

 

 

Obvod - Náhradní rodinná péče 

Eva Kutinová 

- pěstounská péče, osvojení 

tel.:  315 739 930 

e-mail: eva.kutinova@mestokralupy.cz 

 

 

Celá spádová oblast obce s rozšířenou působností 

 

 

 

Obvod – Dohody na výkon pěstounské péče 

Zdena Šamanová, DiS. 

- dohody sepsané s Městským úřadem Kralupy nad Vltavou 

- agenda zvýšení a snížení výživného pro celý správní obvod 

tel.:  315 739 941 

e-mail: zdena.samanova@mestokralupy.cz 

 

 

Celá spádová oblast obce s rozšířenou působností 

mailto:tereza.vitova@mestokralupy.cz
mailto:eva.kutinova@mestokralupy.cz


 
 

16 

  

 

 

V případě neobsazených pracovních pozic jsou jednotlivé obvody rozděleny mezi stávající 

pracovníky/pracovnice sociálně-právní ochrany dětí: 

 

Jana Fránová 

 

Kralupy nad Vltavou – Lobeč:    

Dobrovského, Dvořákova stezka, Hálkova, Hostivítova, Jeronýmovo nám., Ježkova, Na 

Baště, Na Skalách, Nad Lobčí, Purkyňovo nám., Sladkovského, Lobeč, Lešanská, Nad 

Skalou, Na vyhlídce, Neklanova, Vojenova 

 

Kralupy nad Vltavou-Lobeček:  

J. Hory, J. Wolkera, K. Čapka, Karolíny Světlé, Karsova, Ke Koupališti, Klicprova, 

Krakovská, Kuzmínova, Kyjevská, Ladova, Lidická, Máchova, Makarenkova, Marie 

Majerové, Masarykova 

 

Kralupy nad Vltavou-Mikovice: 

Kralupy nad Vltavou-Česká, K Žebrům, Krátká, Luční, Slunná, Větrná 

 

Kralupy nad Vltavou-Minice:  

Anglická, Bezejmenná, Horní, Hybešova, Josefa Spitze, Ke Hřbitovu, Ke Studánce, 

Kladenská, Na Vršku, Nad Zámkem, Nová, Okružní, Pod Hradištěm, Pod Svahem, Polní, 

Příčná, Sadová, Spojovací, Viniční 

 

Kralupy nad Vltavou-střed: 

Arbesova, Bořivojova, Erbenova, Fibichova, Grégrova, Husova, Chmelova, Jiráskova, 

Jungmannova, Kaplířova, Lučební, Na Horkách, Palackého, Palackého nám., Podřipská, 

Prokopova, Pod Hájem, Poděbradova, Riegerova, Smetanova, S. K. Neumanna, Sokolská, 

Tyršova, U Hřbitova, V Zátiší, sídliště V Zátiší 

 

Obce v ORP:  

Miřejovice, Lešany, Nelahozeves (Hleďsebe, Podhořany) 



 
 

17 

  

 

 

 

Tereza Novotná  

 

Kralupy nad Vltavou-Lobeček: 

Třebízského, U Dýhárny, Předmostí, Strachov, Šmeralova, Šrámkova, Štefánikova, 

Tomáškova, Třída Legií, Tylova 

 

 

Kralupy nad Vltavou - střed: 

Dvořákova, Dvořákovo nám., Havlíčkova, Hennigsdorfská, Chelčického, Jateční, Jodlova, 

Komenského nám., Libušina, Na Hrádku, Nádražní, Nerudova, Rybova, Šafaříkova, 

Tomkova, Trojanova,  

U Cukrovaru, V Luhu, Vrchlického, Sídliště Cukrovar 

 

Obce v ORP:  

Bukol, Dědiaby, Zeměchy, Olovnice, Ledčice, Nová Ves, Nové Ouholice, Staré Ouholice, 

Vepřek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

18 

  

 

 

Tamara Musilová 

 

Kralupy nad Vltavou-Lobeček:  

Maxima Gorkého, Mezi Hrišti, Mostní, Nábř. J. Rysa, Nám. J. Seiferta, Nám. Mládežníků, O. 

Wichterleho, Okrajová, Raisova, Revoluční, Seifertova, Sídliště 

Obce v ORP: Křivousy, Újezdec, Vojkovice 

 

Kralu Kralupy nad Vltavou-Mikovice: 

Budečská stezka, Čechova, Gen. Klapálka, Horymírova, Jana Palacha, Kmochova, K 

Cikánce, K Nové silnici, Lidové náměstí, Lutovítova, Mánesova, Masnerova stezka, 

Mikovická, Mlýnská, Na Cikánce, Na Hrázi, Na Husarce, Na Jáně, Na Minickým kopci, Na 

Poláčku, Na Staré mlýnské cestě, Na Turské louce, Na Velvarské silnici, Na Záruce, Nad Vsí, 

Petra Bezruče, Pod Macalákem, Pod Skalkou, Přemyslova, Rákosova, Rubešova, Sládkova, 

Školní, U Křížku, U Sociálního domu, U Studánky, V Hliništi, V Olších, V Rokli, V 

Růžovém údolí, V Sadech, V Uličce, V Zahradách, V Zahradě, Velvarská, Zborovská, 28. 

Října 

 

Kralupy nad Vltavou-Minice: 

Pražská, Minická, Na Žebrech, Nad Zámkem, Souběžná, V Kopci 

 

Kralupy nad Vltavou - střed: 

sídliště Hůrka  

 

Obce v ORP: 

Dolany, Postřižín, Úžice, Kopeč, Netřeba 

 

 

 

 

 

 



 
 

19 

  

 

 

Eva Kutinová 

 

Kralupy nad Vltavou-Lobeček:  

U Jeslí, U Parku, U Stadionu, U Transformátoru, U Vodárny, V Jirsíka, V Pískovně, V 

Zahrádkách, Varšavská, Ve Starém 

 

Obce v ORP:  

Chvatěruby, Veltrusy, Zlončice, Kozomín, Zlosyň 

 

 

 

 

 

Zdena Šamanová 

Kralupy nad Vltavou-Lobeček:  

A. Slavíčka, Alšova, Boženy Němcové, Cesta brigádníků, Dr. E. Beneše, Družstevní, 

Gagarinova, Hakenova, I. Olbrachta, J. Holuba 

 

Obce v ORP: 

Všestudy 

 

 

 

 


